В _________________________________
(наименование суда 1 инстанции)

___________________________________
(Ф.И.О. и адрес заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче копии постановления суда

Прошу выдать копию приговора (решения, постановления, определения) ____________

районного суда от «___» _________ ___г. по делу

________________________________________________________________________________
                                    (указать Ф.И.О. участника, наименование и № дела)

Дата                                                                 Подпись